اصخبار ہفتہ میں تین بار فی پریم تین پیسے قادیان

ایڈیٹر
عفتانی
اسٹریٹ ایڈیٹر
حافظ جمال احمد
شار احمد

پرنٹنگ پریس
سٹیشن ہاؤس
سہ ماہی
بازار ہند

جماعت احمدیہ کے گورنر جنرل (۱۹۲۵ء) حضرت مولانا عبدالرشید صاحب مدظلہ العالی نے اپنی ادارت میں جاری فرمایا
مورخہ ۲۷ جنوری ۱۹۲۵ء شنبہ مطابق ۱۲ جمادی الثانی ۱۳۴۴ھ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

المنتخب

حضرت اقدس سیدنا خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ بنصرہ خدا تعالیٰ کے فضل سے فریتے ہیں۔
فائدان حضرت مسیح موعود علیہ السلام اور حضرت خلیفہ اعلیٰ رضی اللہ عنہما کے گھر میں بھی خدا تعالیٰ کے فضل سے ہر طرح سے سعادت ہے۔
آجکل یہاں اردگرد کے مواضع میں طاعون بکثرت پھیلی ہوئی ہے۔